
Raadsvoorstel 15 december 2020
Voorstel tot vaststelling van de belastingverordeningen 2021 

Raadsfracties gemeente Maasgouw

AMENDEMENT
Toeristenbelasting

De raad van de gemeente Maasgouw in vergadering bijeen 15 december 2020;

gelezen het voorstel van het college tot vaststelling van de belastingverordeningen 2021;

gelet op het voorstel van het college om het tarief voor de toeristenbelasting 2021 te
laten stijgen met 1,8% ten opzichte van 2020;

overwegende dat:

 Maasgouw zich profileert als toeristische gemeente
 Maasgouw veel geld uitgeeft aan toerisme en recreatie
 In vergelijking met omliggende gemeentes de tarieven in Maasgouw erg laag zijn

B E S L U I T:

Besluitpunt 5 ‘De tarieven voor de (water)toeristenbelasting voor 2021 te
laten stijgen met 1,8% ten opzichte van 2020.’

Te wijzigen in:

Besluitpunt 5 ‘De tarieven voor de (water)toeristenbelasting voor 2021 vast te stellen op 
€ 1,50 per persoon per overnachting/etmaal.

en gaat over tot de orde van de dag.

Raadsleden VVD:
B. Zeegers, A. Thijssen. 
Raadsleden Lokaal Belang:
S. Blomen, A. van Dam, M. van Herten, G. Hilbrink, B. Impelmans, G. Vervoort, E. Vrinzen.
Raadsleden CDA:
E. Dehing, B. Busschops, K. Hawinkels, T. Hoenen, J. Palmen.



Raadsvoorstel 15 december 2020
Voorstel tot vaststelling van de belastingverordeningen 2021 


